
Oggetto: Buone Feste da Dirigente Morbioli - UAT di Vicenza
Data ricezione email: 18/12/2023 11:19
Mittenti: MIUR -UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER I - Gest. doc. - Email:
usp.vi@istruzione.it - PEC: uspvi@postacert.istruzione.it, USP di Vicenza - Gest. doc. -
Email: usp.vi@istruzione.it, USP VICENZA - Gest. doc. - Email: usp.vi@istruzione.it, usp
vicenza - Gest. doc. - Email: usp.vi@istruzione.it, UST VICENZA VICENZA - Gest. doc. -
Email: usp.vi@istruzione.it - PEC: uspvi@postacert.istruzione.it, UST VICENZA DISABILITA' -
Gest. doc. - Email: usp.vi@istruzione.it, USP di Vicenza - Gest. doc. - Email:
usp.vi@istruzione.it - PEC: uspvi@postacert.istruzione.it, UFFICIO SCOLASTICO RITIRO
DIPLOMI - Gest. doc. - Email: usp.vi@istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Elenco scuole della provincia di vicenza
<scuole.vi@istruzione.it>, FISM - VICENZA (segreteria@fismvicenza.it)
<segreteria@fismvicenza.it>, Lista Usp Provinciali <usp.miur@istruzione.it>, Beatrice
Alessandra <alessandra.beatrice@posta.istruzione.it>, Bortoli Roberto
<roberto.bortoli.vi@istruzione.it>, Bortoli Stefano <stefano.bortoli.vi@istruzione.it>, Bottazzo
Lorella <lorella.bottazzo@posta.istruzione.it>, Caboni Daniela
<daniela.caboni5@posta.istruzione.it>, Cardi Anna Maria
<annamaria.cardi@istruzionevicenza.it>, Catalano Sacha
<sachaanselmo.catalano.362@posta.istruzione.it>, Cervellin Sonia
<sonia.cervellin@posta.istruzione.it>, Chiapperini Michele
<michele.chiapperini.vi@istruzione.it>, Cinzia Fantin <cinzia.fantin@posta.istruzione.it>,
CIULLA CARMELINA <carmelina.ciulla.184@posta.istruzione.it>, Clara DE ANTONI
<clara.deantoni@posta.istruzione.it>, Conti Angelo <angelo.conti.vi@istruzione.it>, Dalla
Negra Michele <m.dallanegra@dallanegra.com>, Daniele Micale
<daniele.micale@posta.istruzione.it>, Danilo Torre <danilo.torre.199@posta.istruzione.it>,
Educazione Fisica(Prof.ssa Young) <educazionefisica@istruzionevicenza.it>, Elisa Gandini
<elisa.gandini@posta.istruzione.it>, Emanuela Paulon
<emanuela.paulon@posta.istruzione.it>, <emanuela.ropele@scuola.istruzione.it>, Francesca
D'Abramo <francesca.dabramo@scuola.istruzione.it>, FUCCI CHIARA
<chiara.fucci1@istruzione.it>, Graziella Deti Beris <graziella.detiberis@posta.istruzione.it>,
La Porta Gian Paolo <gianpaolo.laporta.vi@istruzione.it>, Laflorentie Beatrice Anne Marie
<beatrice.laflorentie.280@posta.istruzione.it>, Lilly Carollo <lilly.carollo@posta.istruzione.it>,
LOSSO MASSIMILIANO <massimiliano.losso@istruzione.it>, Lucia Angelicchio
<lucia.angelicchio3@posta.istruzione.it>, Maistrello Alessandro
<alessandro.maistrello.vi@istruzione.it>, Mari Alessandro <alessandro.mari3@istruzione.it>,
Marilena Finocchiaro <marilena.finocchiaro@posta.istruzione.it>, Michela Campagnolo
<mariamichela.campagnolo@posta.istruzione.it>, Munaro Claudia
<claudia.munaro@istruzionevicenza.it>, Nardello Maria Antonietta
<MariaAntonietta.Nardello@istruzione.it>, Nocito Irene <irene.nocito1@posta.istruzione.it>,
Palmieri Giuseppe <giuseppe.palmieri18@posta.istruzione.it>, Pasquale Borgese
<pasquale.borgese1@posta.istruzione.it>, Pedicini Rossella
<rossella.pedicini@posta.istruzione.it>, Piccoli Cinzia <cinzia.piccoli2@posta.istruzione.it>,
Pina Melissa Mucaria <pinamelissa.mucaria@istruzione.it>, Pivato Dino
<dino.pivato.vi@istruzione.it>, Rigillo Lucia <lucia.rigillo.vi@istruzione.it>, Rinaldis Teresa
<teresa.rinaldis.vi@istruzione.it>, Russo Chiara <chiara.russo56@posta.istruzione.it>, Sella
Luigi <luigi.sella.vi@istruzione.it>, Silvestri Paola <paola.silvestri.149@posta.istruzione.it>,
Sonia Gasparini <sonia.gasparini.174@posta.istruzione.it>, Spolverato Fiorella
<fiorella.spolverato.vi@istruzione.it>, Toldo Stefano <stefano.toldo.vi@istruzione.it>,
TOLLARDO MariaLaura <marialaura.tollardo.107@posta.istruzione.it>, Toniolo Luca
<luca.toniolo.vi@istruzione.it>, VENTURA ALESSANDRO
<alessandro.ventura2@posta.istruzione.it>, Viscido Maria Caterina
<mariacaterina.viscido@posta.istruzione.it>, IST PAVONI LONIGO MEDIA
<segreteria@istpavoni.it>, Istituti San Filippo Neri (Ex Baronio) - Vicenza <info@istitutisfn.it>,
Istituto Canossiano SCHIO <scuolainfanziacanossa@yahoo.it>, ISTITUTO PARITARIO "
Padri Giuseppini" - Thiene <segreteria@scuolagiuseppinithiene.edu.it>, ISTITUTO
PARITARIO "Dame Inglesi" - Vicenza (segreteria@dameinglesi.it)
<segreteria@dameinglesi.it>, ISTITUTO PARITARIO "E. S. - English International School"



Rosà I. (office.rosa@h-is.com) <office.rosa@h-is.com>, ISTITUTO PARITARIO "EFFETA' " -
Torri di Q. lo <info@effeta.it>, ISTITUTO PARITARIO "FARINA" - VICENZA
(segreteria@istitutofarinavicenza.it) <segreteria@istitutofarinavicenza.it>, ISTITUTO
PARITARIO "GRANDE QUERCIA" - Thiene ex santa Dorotea
<grandequerciathiene@libero.it>, ISTITUTO PARITARIO "Graziani" -Bassano G.
(segreteria@lescuolegraziani.it) <segreteria@lescuolegraziani.it>, ISTITUTO PARITARIO
"Levis Plona" - Vicenza <segreteria@levisplona.it>, ISTITUTO PARITARIO "Melotto" -
Chiampo <scuolamelotto@libero.it>, ISTITUTO PARITARIO "New Cambridge" - Romano
<segreteria@newcambridgeinstitute.com>, ISTITUTO PARITARIO "Oxford Institute" - Vicenza
<segreteria@oxfordvicenza.it>, ISTITUTO PARITARIO "PATRONATO LEONE XIII" -
VICENZA (scuolavicenza@murialdo.it) <scuolavicenza@murialdo.it>, ISTITUTO PARITARIO
"Patronato XIII" - Montecchio Magg. (scuolasec1@virgilio.it) <scuolasec1@virgilio.it>,
ISTITUTO PARITARIO "S. Giuseppe" - Bassano G. (segreteria@scuolesangiuseppe.it)
<segreteria@scuolesangiuseppe.it>, ISTITUTO PARITARIO "Vendramini" - Bassano G.
<istituto.vendramini@tiscali.it>, ISTITUTO PARITARIO CANOSSIANE ARZIGNANO
<info@canossianearzignano.it>, Sindacato - ANIEF Provinciale (vicenza@anief.net)
<vicenza@anief.net>, Sindacato - CGIL Scuola - Vicenza (vicenza@flcgil.it)
<vicenza@flcgil.it>, Sindacato - CISL Scuola - Vicenza <cislscuola_vicenza@cisl.it>,
Sindacato - SNALS - Vicenza <veneto.vi@snals.it>, Sindacato - UIL Scuola - Vicenza
<vicenza@uilscuola.it>, Sindacato Gilda - Vicenza (info@gildavi.it) <info@gildavi.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC': Nicoletta Morbioli <nicoletta.morbioli@istruzione.it>,
Francesca Calomeni <francesca.calomeni@istruzionevicenza.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': USP di Vicenza <usp.vi@istruzione.it>
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Su richiesta della Dirigente dell'UAT di Vicenza, si inviano gli Auguri di un felice Natale 2023

NON SEGUIRA’ INVIO CARTACEO

Cordiali saluti

Ufficio Protocollo e Archivio

Ufficio Scolastico Provinciale di Vicenza

 Clausola di riservatezza.

Le informazioni contenute o allegate al presente messaggio sono dirette unicamente ai destinatari sopraindicati. In

caso di ricezione da parte di persona diversa è vietato qualunque tipo di distribuzione o copia e inoltro. Chiunque riceva

questa comunicazione per errore è tenuto ad informare immediatamente il mittente e a distruggere il messaggio. D.Lgs.

n. 196/2003

 

 

 

 


